
Kandidater til valg, årsmøte Pinse Ung juni 2023 

 

Valgkomiteens innstilling:  

STYREMEDLEMMER PINSE UNG 

Sara Mathea Helmersen van Dijk                               Velges for 2 år (2023-2025) 

Andreas Fjellvang                 Velges for 2 år (2023-2025) 

Orobosa Precious Uwadiae                              Velges for 2 år (2023-2025) 

Simon Vehusheia                                                               Ikke på valg (2022-2024) 

Ole Håkon Papst Reiersølmoen                                   Ikke på valg (2022-2024) 

Marie Skaret                                                                        Ikke på valg (2022-2024) 

Birgith Flokketvedt                                                           Ikke på valg (2022-2024) 

 

VARA.  

1. Vara: Ann Kristin Johansen Horpestad     Ikke på valg (2022-2024) 

2. Vara: Birikti (Becky) Mebrahtu                     Ikke på valg (2022-2024) 

3. Vara: Sverre Bekkelund Djuve              Velges for 2 år (2023-2025) 

 

ROYAL RANGERS ARBEIDSUTVALG 

 

Svein Jostein Kro     Ikke på valg (2022-2025) 

Alf E. Berggren    Ikke på valg (2021-2024) 

Aud-Jorunn Landfastøyen   Ikke på valg (2021-2024) 

Vara: Stine Hølleland   Velges for 2 år (2023-2025) 

 

 



VALGKOMITÉ 

Linn Lindtveit    Ikke på valg (2022-2024) 

Alexis Lundh    Ikke på valg (2022-2024) 

Mari Kristine Ramslien Algrøy  Velges for 2 år (2023-2025) 

 

REVISOR 

[Tekstbrytingsskift]Forslag:   Revisjonsfirmaet Åsvang & Co AS	 Tønsberg 

 

 

Presentasjon av nye kandidater styre og vara 

 

 

Sara Mathea Helmersen van Dijk (22 år) 

 

Til daglig:	Ansatt som ungdomsleder (20%) i Familiekirken Mandal, og frivillig engasjert 
som blant annet tentro leder, lovsangsleder og tweens-/barneleder. Jobber på Oasen 
skole i Mandal (40%), og driver et lite renholdsfirma.   

Utdanning: Studerer årsstudium i anvendt psykologi på deltid.  

Organisasjonserfaring: Jeg har lenge vært engasjert og hatt ulike verv i blant annet 
politikken. Var leder for Mandal Barne- og ungdomsråd, og satt som folkevalgt i 
Lindesnes kommunestyre for KrF (inntil jeg byttet bostedskommune). 



Jeg var også engasjert som gruppe-/styreleder for Ny Generasjon/LAGET på Vassmyra 
ungdomsskole og Mandal VGS i sin tid, og har startet opp en håndfull bibelgrupper opp 
igjennom Frivillig ungdomsleder i oppvokst menighet 

Representerer lokallag Me:tro, Familiekirken Mandal  

 

 

Andreas Fjellvang (26 år) 

 

Til daglig: Ungdomspastor i Filadelfia Kristiansand 

Utdanning: Master i teologi 

Organisasjonserfaring: Har vært med i et økumenisk styre for ungdomsledere i 
Kristiansand siden 2019 og nylig gått inn i styret i LEV bibelskole.  

Representerer lokallag Ungdomsarbeidet, Filadelfia Kristiansand 
 

 

Orobosa Precious Uwadiae (20 år) 

 



Til daglig: Med - leder i Bykirka sitt ungdomsråd og ungdomsarbeid i Bodø. Nåværende 
prosjekt-assistent For Aino Olaisen. Vi har jobbet med lederutviklingskurset- Insight 
Academy, med formål å engasjere og koble unge ledere på næringslivet i nord.  

Deltidsansatt på Carlings i Bodø til slutten av sommeren. Deretter flytter jeg til studie 
byen min Tromsø. 

Utdanning: Bodin videregående skole. Studiestart på universitet høsten 2023 

Organisasjonserfaring: Tidligere Elevrådsleder på Bodin Vgs. Nåværende prosjektleder 
for Sitt Med Oss- kampanjen i regi av Ufestivalen. En holdningskampanje med hensikt å 
skape en inkluderende kultur blant ungdommer, på Ufestivalen og i hverdagene. 
Siden høsten 2022 er jeg blitt en del av integrering- og Mangfolds direktoratet`s første 
ungdoms panel (IMDi`s ungdoms panel ). Her gjennomføres innspillsmøter på politikers, 
IMDi, eller organisasjoners forespørsel før rapport lanseringer angående den 
multikulturelle Norge og utfordringene den møter.  

Ambassadør for Kulturhovedstaden Bodø2024, og nå innleid frivilighetskordinator for 
Bodø2024, ved større eller spesielle frivillighets arrangementer. 

Represesenterer lokallag Crosspoint, Bykirka Bodø 
 

 

 
3.vara: Sverre Bekkelund Djuve (22 år) 

Til daglig: Barneleder, Betel Trondheim 

Utdanning: Sivilingeniør 

Organisasjonserfaring: Sitter i barne- og familiestyret i Betel Trondheim 

Representerer lokallaget Jubel, Betel Trondheim 



Presentasjon av kandidater arbeidsutvalg Royal Rangers 

 

 
Vara: Stine Hølleand (35 år) 

Bor i Haugesund, og jobber for tiden som vikar/ assistent i barnehager og skoler. Vært 
med i Royal Rangers Haugesund siden 2015, med unntak av to års pause da hun var med 
på et misjonsprosjekt i Paris, Frankrike. Har ellers mange års erfaring fra forskjellig 
barne- og ungdomsarbeid i menighetene. 

 

 

Presentasjon av kandidat valgkomité 

 

 

Mari Kristine Ramslien Algrøy  



Jobber som barnepastor i Salt Bergen. Hun har også jobbet to år som lærer på 
bibelskolen Substans.  Mari	Kristine	har en bachelor i ledelse og teologi fra HLT og en 
bachelor i samfunnsøkonomi fra UiB. Har sittet to perioder i styret, ett år som nestleder 
og styreleder.		

 

 

 
 

 

 

 
  
 

 

 

 


